



مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان می‌گوید: از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۲ واحد تولیدی اصفهان از بی‌احتیاطی و نقص در سیستم دچار آتش‌سوزی شد

وقتی پلاسکوهم درس عبرت نمی‌شود



بستر خشک زاینده رود منبع تولید گرد و غبار است

غول خفته‌ای که بیدار شده!

ستاد امر به معروف اصفهان پیگیر بیمه موتورسواری بانوان

۵

احیای «زاینده رود» نخستین درخواست مردم اصفهان از رئیس‌جمهور منتخب است

۷

۸۰ طرح نیمه تمام صنعتی در استان اصفهان به بهره‌برداری رسید

۳



گلر شماره یک تیم ملی ایران از اینجا رانده و از آنجا مانده شده است
دست رد سپاهان به سینه علی بیرو

سخنگوی صنعت برق اصفهان:

اصفهان‌ها در مصرف برق صرفه جویی کنند

تأکید دوباره شرکت آبفا درباره مصرف بهینه آب در اصفهان



شواهد وجود بازار صنایع دستی در گذر کمر زرین؛ از میان تاریکی!

۴

نوبت اول

((آگهی مزایده نوبت اول))

شهرداری سده لنجان به استناد مصوبه شماره ۳۷۵/ش/۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۶ شورای اسلامی شهر در نظر دارد نسبت به فروش ۱ پلاک در اراضی شهرک نگین با کاربری مسکونی از طریق آگهی مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نماید. لذا علاقمندان به شرکت در مزایده می‌توانند در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ به سایت سامانه ستاد به آدرس setadirah.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.

ردیف	نوبت آگهی	شماره مجوز شورا	شماره پلاک	مساحت	کاربری - موقعیت زمین	قیمت پایه هر مترمربع	قیمت پایه کل (ریال)
۱	نوبت اول	۱۴۰۳/ش/۳۷۵	۵۱۳	۲۰۰	مسکونی	۳۰/۰۰۰/۰۰۰	۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰

مهدی خدائی - شهردار سده لنجان

م الف: ۱۷۵-۷۵۶

زاینده رود را دنبال کنید

zayanderoodonline.ir

مسئول ستاد سیاست‌گذاری ائمه جمعه اصفهان خیرداد

رتبه نخست استان اصفهان با داشتن ۹۰ پایگاه نماز جمعه

وی یادآور شد: امام جمعه هر شهر باید کمیته ۲۵ نفره تدوین و برنامه‌ریزی را متشکل از سه محور افراد حقیقی، حقوقی و تشکیلی مردمی به ما معرفی کند. مورد اول افراد حقیقی هستند که امام جمعه باید آنها را برای کارهای فرهنگی شناسایی کند، مورد دوم افراد حقوقی برای پشتیبانی هستند و مورد سوم تشکیلات مردمی مثل خیریه‌ها و کانون‌ها هستند.

حجت‌الاسلام فرهنگ تأکید کرد: در ادامه ۱۴ موضوع از دغدغه‌های مهم مقام معظم رهبری احصا و ذیل هر موضوعی آسیب‌ها ذکر شده است: کمیته تدوین و برنامه‌ریزی حوال آنچه در آن خلأ وجود دارد و قصد دارد بر آن مدیریت کند را برنامه‌ریزی و شروع به کار می‌کند و در ادامه هر سال از آن بازخورد می‌گیریم.

وی ادامه داد: یکی از این موارد اعتلای جایگاه خانواده، آسیب‌شناسی گرفتاری مردم و مدیریت فضای مجازی است، به عنوان مثال یکی از ائمه جمعه در این خصوص کمیته‌ای را تشکیل داد و با هماهنگی با دستگاه‌ها توانست میزان ازدواج و طلاق را رصد و طبق آن برنامه‌ریزی کند و در نتیجه شاهد کاهش طلاق در آن منطقه بودیم؛ بنابراین، وقتی امام جمعه‌ای منصوب می‌شود باید برنامه‌محور عمل کند.

ائمه جمعه هیچ محدودیتی برای مطالبه‌گری صحیح ندارند

مسئول ستاد سیاست‌گذاری ائمه جمعه اصفهان ابراز کرد: امروزه فعالیت امام جمعه تلفیقی از روش سنتی در کنار تشکیلات است، به این معنا که محل کار امام جمعه دفتر نیست، بلکه میز خدمت او در روزگاره، بازار یا مدارس است. وی با بیان اینکه سال جاری چهار موضوع را به ائمه جمعه ابلاغ کردیم که اعتلای جایگاه خانواده و جوانان و شعار سال از جمله آن موارد است، گفت: ائمه جمعه باید نقش آفرینی خود را در راهبرد شعار سال نشان دهند؛ ائمه جمعه هیچ محدودیتی برای مطالبه‌گری صحیح ندارند و فقط برای تریبون نماز جمعه نیستند.

حجت‌الاسلام فرهنگ تأکید کرد: امامان جمعه به همراه همسر و فرزندان خود تعهد می‌دهند که در شهر محل خدمت خود استقرار پیدا کنند تا بتوانند درد مردم همان شهر را بچشند؛ ما امام جمعه پروازی نداریم و امامان جمعه در محل خدمت خود به‌طور کامل اقامت دارند و دورکاری ممنوع است.

اقبال به امور فرهنگی در دولت سیزدهم بیشتر شد

مسئول ستاد سیاست‌گذاری ائمه جمعه اصفهان در پاسخ به اینکه مسئولان چه میزان از ائمه جمعه حرف‌شنوی دارند و با آنها همکاری می‌کنند، گفت: برخی مسئولان دغدغه فرهنگی دارند و به‌تبع همکاری بیشتری با ائمه جمعه خواهند داشت؛ به‌طور کلی با تشکیل دولت سیزدهم اقبال به کارهای فرهنگی بیشتر شده است و به‌طور کلان مسئولان حمایت‌های بیشتری نسبت به دولت‌های قبل دارند، اما در حوزه مسائل خصوصی و میدانی گاهی خلأهای اساسی داریم. حجت‌الاسلام فرهنگ ادامه داد: مقام معظم رهبری در سال ۱۳۹۴ فرمودند که نماز جمعه یک قرارگاه فرهنگی است که فرمانده آن امام جمعه است و این قرارگاه بر چهار محور ایمان، تقوا، اخلاق و بصیرت استوار است؛ می‌دانیم که هر کار فرهنگی باید حول یک قرارگاه باشد؛ بنابراین، امام جمعه قرارگاه را تشکیل می‌دهد و مسئولان نیز در آن عضو هستند. وی یادآور شد: برخی مسئولان همکاری نمی‌کنند یا موازی‌کاری می‌کنند، بعضی مواقع یک مسئول حسن می‌کند که امام جمعه می‌خواهد بر او نظارت کند یا کارهای او را از عوامانه بودن بیرون کند یا می‌خواهد کارهای فرهنگی را به نام خود ثبت کند و در بعضی موارد سنگ‌اندازی می‌بینیم.

مسئول ستاد سیاست‌گذاری ائمه جمعه اصفهان با اشاره به اینکه ۱۰ درصد پایگاه‌های نماز جمعه در استان اصفهان قرار دارد، گفت: بنا نداریم به دنبال ساختمان‌سازی باشیم، بلکه باید به فکر درست کردن ساختمان افراد باشیم و به جای نهضت مصلاسازی به سمت نهضت مصلی‌سازی حرکت کنیم.

به گزارش «ایمنا»، حجت‌الاسلام علیرضا فرهنگ در گفت‌وگو با «ایمنا»، یکی از مصادیق جهاد تبیین را پیگیری امور مردم دانست و اظهار کرد: این موضوع را می‌توان در دو محور فرهنگی به عنوان محور اصلی و اقتصادی تبیین کرد، در محور فرهنگی رشد فکری مردم باید مورد توجه قرار گیرد و البته لازم است رسانه‌ها واقعیت‌های جامعه را تبیین و امیدآفرینی را در این دو حوزه ایجاد کنند.

استقرار ۱۰۰ درصد پایگاه‌های نماز جمعه در استان اصفهان

حجت‌الاسلام فرهنگ افزود: یکی از نهادهای فرهنگی بسیار تأثیرگذار در کشور، نماز جمعه با داشتن تریبون مردمی است؛ نماز جمعه واجبی است که از دل آیات و روایات و با پشتیبانی مردمی ایجاد شده است؛ در کل کشور حدود ۹۰۰ پایگاه نماز جمعه وجود دارد که در این بین استان اصفهان با داشتن ۹۰ پایگاه رتبه نخست را دارد. وی یادآور شد: به لطف خدا حرکتی در دوره جدید مدیریت بر نهاد نماز جمعه آغاز شده است که بر اساس آن نهاد نماز جمعه مطابق با بیانیه گام دوم انقلاب و آنچه مقام معظم رهبری از همه سازمان‌ها و نهادهای فرهنگی خواسته‌اند، حرکت می‌کند؛ البته لازم است برای تحقق این امر توقعات مقام معظم رهبری در حوزه‌های مختلف در نهاد مورد بررسی قرار گیرد.

به‌کارگیری ائمه جمعه جوان با مدارج عالی علمی

حجت‌الاسلام فرهنگ تأکید کرد: برای اینکه گفت‌وگو با مردم بین مردم خود را نشان دهد، ائمه جمعه باید به‌روز شوند و با این گفت‌وگو آشنا باشند و با معیارهای توقعات و مطالبات مردم گزینش شوند؛ به این منظور در بحث گزینش به سراغ جوانان پرتوان و ائمه جمعه جوان بین ۳۰ تا ۴۰ سال و با مدارج عالی علمی رفتیم. وی با بیان اینکه در سه سال اخیر ۲۰ امام جمعه جوان در استان منصوب شده‌اند که همه آنها بین ۳۵ تا ۴۵ سال دارند، ادامه داد: بنای ما این است که در شورای سیاست‌گذاری نقطه به نقطه جلو برویم؛ در حال حاضر هفت نفر نیروی آماده به خدمت با مدرک دکترا در گزینش هستند که تا شهریور منصوب خواهند شد؛ بنابراین، یکی از اتفاقات در شورای سیاست‌گذاری حرکت در مسیر جوان‌گرایی امامان جمعه است که با دستورات مقام معظم رهبری در گام دوم انقلاب تطبیق کرد. وی اضافه کرد: در این بین یکی از ائمه جمعه تازه منصوب شده که مدرک دکترا داشت و استاد دانشگاه بود، روستاهای منطقه خود را یک سال قبل از انتخابات به خط کرد و در همین زمینه دوره تربیت مربیان جهاد تبیین را بنا نهاد و در ادامه بر انتخابات اثر بسیار مثبتی گذاشت.

برنامه ائمه جمعه اعتلای انقلابی شهر است

مسئول ستاد سیاست‌گذاری ائمه جمعه اصفهان دومین اتفاق در شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه را برنامه‌محوری عنوان کرد و افزود: نمازهای جمعه پیش‌تر سنتی جلو می‌رفتند و برنامه خاصی با ساز و کار تعریف نشده نداشتند؛ امروز برای ائمه جمعه برنامه‌ای را با عنوان اعتلای انقلابی شهر ابلاغ کردیم که البته کیفیت آن به کل ائمه جمعه کشور ابلاغ شده است.

ستاد امریه معروف اصفهان پیگیر بیمه موتورسواری بانوان

دبیر ستاد امریه معروف و نهی از منکر استان اصفهان گفت: در صورت صدور گواهینامه موتورسیکلت برای بانوان و تولید موتور مناسب، پیگیر بیمه موتورسواری آنها هستیم.



به گزارش «مهر»، حجت‌الاسلام محسن مظاهری ظهر دوشنبه در جمع خبرنگاران ضمن گرامی‌داشت ایام محرم اظهار کرد: گسترش ستادهای امریه معروف یکی از اقدامات مدنظر بود که در این راستا در حال حاضر در ۲۷ شهرستان ستاد فعال داریم، البته در شهرهای بزرگ در مناطق نیز شوراها شکل می‌گیرد. وی ادامه داد: در سطح استان ۱۱۴ شهرداری که ۵۲ شهر شرایط لازم برای ستاد را دارد که در حاصر

در ۴۱ شهرستانها شکل گرفته است. دبیر ستاد امریه معروف و نهی از منکر استان اصفهان خاطر نشان کرد: در حوزه ادارات ۱۴۰ دستگاه و ۸۷ اتحادیه شورای امریه معروف و نهی از منکر در حال فعالیت هستند که این گروه‌ها در شهرستان‌های اطراف اصفهان هم فعال هستند.

وی با بیان اینکه ما در سطح استان اصفهان ۴۰ مسجد ویژه داریم که به طور خاص بحث امریه معروف و نهی از منکر را پیگیری می‌کنند، گفت: تعداد این شوراها در ۴۳۸ مسجد سطح ۲ و ۱۱۰۰ مسجد در سطح بعدی با همکاری بسیج فعال هستند.

حجت‌الاسلام مظاهری با تأکید بر اینکه اولین وظیفه این شوراهای امریه معروف و نهی از منکر مساجد و محلات، رسیدگی و احقاق حقوق شهروندان است، بیان کرد: همچنین دومین وظیفه شورای امریه معروف و نهی از منکر مطالعه‌گری و کنشگری در راستای احقاق حقوق شهروندان است؛ طبق نص صریح قانون مطالعه‌گران آموزش دیده مردمی باید در جلسات تصمیم‌گیری نهادها باید حضور داشته باشند.

دبیر ستاد امریه معروف و نهی از منکر استان اصفهان تأکید کرد: سومین نقش ستاد امریه معروف و نهی از منکر، وظیفه نظارت و بازرسی است که با همکاری معاونت بازرسی فرمانداری انجام می‌شود که در این راستا ۱۷۰ مورد نظارت میدانی انجام شد، همچنین در مرکز اصفهان ۱۷۰ نفر نظارت از اصناف را انجام می‌دهند که گزارش‌ها را به بازرسی اصناف، بازرسی صمت و پلیس اماکن ارجاع می‌دهند و در صورت قاچاق کالا یا گران فروشی عمده تخلفات به تعزیرات گزارش می‌شوند.

دبیر ستاد امریه معروف و نهی از منکر استان اصفهان با بیان اینکه در ایام فروردین و در شهر اصفهان هر روز حدود ۹۷۰ نفر نیرو در سطح اصفهان برای انجام تذکر لسانی و رعایت قوانین حضور داشتند، بیان کرد: آخرین وظیفه ستاد امریه معروف و نهی از منکر مراقبت حقوقی از آمران به معروف و ناهیان از منکر است که در حال حاضر ۲۰۵ پرونده حمایت حقوقی از آمران به معروف تشکیل شده که حدود ۷۰ مورد منجر به صلح شده است.

وی در ادامه به تبیین ممانعت بیمه از ورود به تصادفات موتورسیکلت بانوان پرداخت و عنوان کرد: بدلیل عدم وجود قانون در این زمینه بیمه هزینه‌های ایجاد شده در تصادفات را تقبل نمی‌کند و از این جهت ممکن است برای بانوان مشکلات سلامتی و حقوقی ایجاد شود، در صورت

صدور گواهینامه موتورسیکلت برای بانوان و تولید موتور مناسب، ستاد امریه معروف و نهی از منکر استان اصفهان در راستای مطالعه‌گری و تسهیل زندگی مردم نامه‌ای را برای تصویب این قوانین به نهادهای مربوطه تنظیم کرده است.

حجت‌الاسلام مظاهری یادآور شد: فعالیت رسانه‌ها مصداقی از معروف است و در این راستا باید گفت که مصادیق معروقات و منکرات به عدد امور است.

وی افزود: طبق قانون، همه آنچه در قانون اساسی و شرع مقدس به معنای ایجاد یا نهی شده معروف و آنچه نهی شده، مصداق منکر است و بر همین اساس امریه معروف و نهی از منکر محدودیتی ندارد.

مدیرکل مدیریت بحران استاندارد اصفهان: از ابتدای سال جاری ۱۲ واحد تولیدی اصفهان از بی‌احتیاطی و نقص در سیستم دچار آتش‌سوزی شد

وقتی پلاسکو هم درس عبرت نمی‌شود



پس از یک ساعت تلاش انجام شد. وی تصریح کرد: در این حادثه آسیب جانی گزارش نگردید اما با توجه به افزایش دما تأکید می‌گردد تمامی واحدهای صنعتی و تولیدی، صنایع واقع در شهرک‌های صنعتی و خارج از محدوده و نیز واحدهای گلخانه‌ای، دام، طیور... نسبت به رعایت الزامات ایمنی اقدام کنند. شیشه‌فروش ادامه داد: همچنین توصیه می‌شود، در مراحل انبار، نگهداری و دیوپی محصولات و ضایعات نسبت به تأمین و استقرار تجهیزات اطفای حریق و سیستم‌های برخط اعلان حریق در محل کارخانه و شرکت اقدام و با بیمه نمودن اموال، آمادگی خود در برابر حوادث غیر مترقبه را بالا ببرند. وی در ادامه صحبت‌های خود توجه به وقوع حادثه حریق بامداد دوشنبه در طبقه منفی ۲ یک مجتمع مسکونی ۱۸ طبقه در خیابان برازنده که منجر به حضور عوامل امدادی و آتش‌نشانی و اطفای حریق و خروج اضطراری تعدادی از ساکنین شد، اظهار کرد: با توجه به سوابق وقوع حوادث مشابه در ساختمان‌های مسکونی و تجاری و با توجه به شرایط افزایش دما و پتانسیل وقوع حریق،

مدیرکل مدیریت بحران استاندارد اصفهان گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۲ مورد حریق در واحدهای تولیدی سطح استان ناشی از بی‌احتیاطی و نقص در سیستم‌ها به وقوع پیوسته است. به گزارش «ایرنا» به نقل از مدیریت بحران استاندارد اصفهان، منصور شیشه‌فروش افزود: صنایع باید نسبت به بررسی وضعیت ایمنی شبکه‌ها و تابلوهای برق، ایمنی شبکه‌های گازرسانی، ایمنی سبیلندهای گاز و اکسیژن و محل نگهداری مواد پرخطر و اشتعال‌زا و رفع خطر از تأسیسات سرمایشی اقدام نمایند. وی ادامه داد: بعد از ظهر امروز ساعت ۱۰:۱۴، محل دیوپی ضایعات یک واحد ریسنجی واقع در محور جاده روستای شهر شهرستان کوهپایه دچار آتش‌سوزی شد. مدیرکل مدیریت بحران استاندارد اصفهان ادامه داد: با حضور عوامل امدادی و مدیریت بحران شهرستان و اعزام ماشین‌آلات آتش‌نشانی از شهرداری کوهپایه، تودشک، شهرک صنعتی و یادگان هاشم‌آباد ارتش، عملیات اطفای حریق و جداسازی دیوخوا برای پیشگیری از سرایت آتش به بخش‌های دیگر و ایمن سازی محل

خبر روز

ثبت‌نام قطعی حدود ۶ میلیون دانش‌آموز ابتدایی

مدیرکل ارزیابی عملکرد وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه حدود ۹۰۰ هزار دانش‌آموز پایه اول ابتدایی ثبت‌نام قطعی شده‌اند، گفت: ۵ میلیون و ۸۰۰ ثبت‌نام قطعی دانش‌آموزان در مقطع ابتدایی انجام شده و در هفته پیش رو این عدد کامل‌تر خواهد شد تا به ثبت‌نام بالای ۹۰ درصد برسیم. به گزارش «ایرنا» و به نقل از وزارت آموزش و پرورش، سیدمجتبی هاشمی با بیان اینکه نهمین جلسه پروژه مهر وزارت آموزش و پرورش در سطح ملی تشکیل شد، اظهار کرد: با توجه به همگرایی که در حوزه‌های مختلف وجود دارد با هماهنگی مدیران کل، جلسه‌ای برای کنترل شرایط اجرای پروژه مهر در سطح استان‌ها در دو بخش ثبت‌نام و ثبت و توزیع کتب درسی تشکیل شده است. وی با بیان اینکه در نشست‌های قبل، فعالیت پروژه مهر در سطح ملی، استانی و منطقه‌ای تبیین شده است، افزود: در جلسات هرکدام از کارگروه‌ها به تناسب فعالیت‌ها و وظایفی که برعهده آنها گذاشته شده، با توجه به برنامه زمانبندی پروژه مهر، دستور جلسه‌ای برای آنها تعیین می‌شود. مدیرکل ارزیابی عملکرد وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه شرایط مهم تصویب و مسائلی به صورت دوسویه با استان‌ها به جمع‌بندی رسید، ادامه داد: مرتبط با ثبت‌نام دانش‌آموزان، مسائل در دو بخش حوزه ابتدایی و متوسطه بررسی شد. کلاس اول ابتدایی به دلیل شرایط خاص مورد بررسی دقیق‌تر قرار گرفت و تا امروز حدود ۹۰۰ هزار دانش‌آموز ثبت‌نام قطعی شدند؛ در فرصت باقیمانده بخش‌های دیگری هم اضافه خواهد شد و نگرانی خاصی در این زمینه وجود ندارد. هاشمی با بیان اینکه سایر پایه‌های ابتدایی هم با توجه به میان‌پایه بودن و طبق برنامه زمانبندی پس از صدور کارنامه در پایه بالاتر باید ثبت‌نام کنند، گفت: ۵ میلیون و ۸۰۰ ثبت‌نام قطعی دانش‌آموزان در حوزه ابتدایی انجام شده است و در هفته پیش‌رو این عدد کامل‌تر خواهد شد تا به ثبت‌نام بالای ۹۰ درصد در دوره ابتدایی برسیم.

اخبار

۱۵۳۲ بانوی اصفهانی خون اهدا کردند

مدیرکل انتقال خون استان اصفهان گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۱۵۳۲ بانوی این استان خون اهدا کردند. به گزارش «ایرنا»، کیان دهراب‌پور در دیدار با مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری اصفهان افزود: اهدای خون بانوان از ابتدای سال جاری تاکنون نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۸ درصد رشد داشته است. وی ادامه داد: سال گذشته ۵.۳ درصد اهداکنندگان خون در استان بانوان بودند در حالی که میانگین کشوری این رقم حدود ۵.۴ درصد است. وی گفت: زنان از ۱۸ سالگی به بعد هر چهار ماه یک بار می‌توانند خون اهدا کنند و ممنوعیت خاصی نسبت به مردان ندارند، با این تفاوت که مردان هر سه ماه یک بار امکان اهدای خون دارند. دهراب‌پور ادامه داد: بعد از اهدای خون از طرف اداره کل انتقال خون، قرص آهن به اندازه کافی در اختیار بانوان قرار خواهد گرفت. مدیرکل انتقال خون اصفهان اضافه کرد: تمام بانوان چه شاغل و چه غیرشاغل شرایط لازم برای اهدای خون را دارند. مرضیه اسدکی، مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری اصفهان بیان کرد: در روزهای آتی جلساتی با مشاوران امور بانوان مدیران کل و فرمانداری‌های استان با حضور مدیران و صاحبان‌دار اداره کل انتقال خون اصفهان تشکیل می‌شود تا ضمن آموزش، برنامه مدون این‌اداره کل برای حضور بانوان شاغل در امر خدا پسندانه اهدای خون اعلام شود. به گزارش «ایرنا»، ۶۲ مرکز در استان اصفهان از مرکز انتقال خون، فرآورده‌های خونی دریافت می‌کنند. در استان اصفهان بیش از ۱۵۰۰ بیمار تالاسمی، بالغ بر ۱۰۰۰ بیمار هموفیلی و حدود ۲۵۰ بیمار دیالیزی به صورت ماهانه و هفتگی نیازمند دریافت خون هستند.

۱۲ استاد اصفهانی در بین سرآمدان آموزشی دانشگاه‌های کشور قرار گرفتند

۲ عضو هیئت علمی از اصفهان در بین ۱۹ سرآمد آموزشی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی کشور قرار گرفتند. اسامی سرآمدان آموزشی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی کشور در سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ روز دوشنبه منتشر شد که نام ۱۲ استاد از اصفهان در بین آنها به چشم می‌خورد. مجتبی ازهری، استاد مهندسی عمران دانشگاه صنعتی اصفهان و سیدمحمدامین امامی، استاد کانی‌شناسی دانشگاه هنر اصفهان در بین سرآمدان آموزشی دانشگاه‌های کشور قرار گرفتند. ۱۹ سرآمد آموزشی کشور از ۱۸ دانشگاه هستند و در دومین اجلاس سراسری سرآمدان آموزشی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی مورد تقدیر قرار گرفتند. دومین اجلاس سرآمدان آموزشی دانشگاه‌های کشور با عنوان «سرآمدی، مهارت‌محوری و مردمی‌سازی» توسط معاونت آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در تهران برگزار شد. سرآمدان آموزشی از میان اعضای هیئت علمی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی که در حوزه آموزش دارای شرایط ویژه باشند برگزیده می‌شوند. شیوه‌نامه انتخاب سرآمدان آموزشی با توجه به جایگاه رفیع آنها در تحقق دانشگاه تمدن‌ساز و حکمت‌بنیان در گام دوم انقلاب اسلامی تدوین و ابلاغ شده است. ۱۶ شاخص ارزیابی برای سرآمدان آموزشی مشخص شده که شامل چهار دسته فعالیت‌های «آموزشی»، «آموزش پژوهی»، «فرهنگی و اخلاق حرفه‌ای» و «شاگردپروری» است. نخستین اجلاس سرآمدان آموزشی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی کشور تیرماه در تهران برگزار شد. در آن ۱۸ سرآمد آموزشی تقدیر شد. اصفهان با حدود ۲۰۰ هزار دانشجو و ۳۵۰۰ عضو هیئت علمی، دومین استان دانشگاهی کشور به‌شمار می‌آید. دانشگاه صنعتی اصفهان با حدود ۱۰ هزار و ۵۰۰ دانشجو و ۵۰۰ عضو هیئت علمی یکی از دانشگاه‌های برتر کشور است. دانشگاه هنر اصفهان نیز دارای حدود ۳۷۰۰ دانشجو و ۱۱۰ عضو هیئت علمی است.

اعزام ۱۳۰۰ مبلغ اصفهانی در ماه محرم به سراسر کشور

رئیس دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم شعبه اصفهان گفت: ۱۳۰۰ مبلغ برادر و خواهر برای تبلیغ در ایام محرم از اصفهان به سراسر کشور اعزام شده‌اند. به گزارش «تسنیم»، حجت‌الاسلام عبدالرسول احمدیان با اشاره به اینکه مبلغان دینی سربازان خط مقدم تبیین هستند، گفت: اهمیت جهاد تبیین در طول تاریخ مشخص است؛ تبیین حضرت زینب(س) و امام سجاد(ع) برای قیام عاشورا که باعث شده نام و یاد امام حسین(ع) تا به امروز زنده بماند و تداوم این راه وظیفه همه ما است. وی یکی از مهم‌ترین عرصه‌های تبلیغ امروز را جهاد تبیین و امیدآفرینی بیان کرد و گفت: برای آمادگی هر چه بیشتر مبلغان دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان و ارتقای سطح کیفی فعالیت‌های تبلیغی در ایام محرم، سلسله جلسات آموزشی محرم با عنوان مدرسه عاشورا برای آنها برنامه‌ریزی و برگزار شد. رئیس دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان تصریح کرد: اعزام‌ها به صورت اعزام فردی و گروهی در دو سطح عمومی و تخصصی به سراسر کشور انجام شده و مبلغان در مکان‌های تبلیغی خود مستقر شده و به مدت ۱۲ روز فعالیت‌های تبلیغی خواهند داشت. وی خاطر نشان کرد: نیازسنجی تبلیغی تدوین شده کمک می‌کند تا فرایند تبلیغ در مناطق مختلف براساس ظرفیت محل تبلیغ و تخصص و توان گروه‌های تبلیغی و مبلغان انجام شود تا بهترین بازدهی و اثرگذاری را برای مخاطبان داشته باشد. امیدوارم همه تلاش‌های محبان و مبلغان اهل بیت (ع) مورد قبول درگاه احدیت قرار گیرد.

تولد یازدهمین سه قلوهای استان در بیمارستان شریعتی

از دوران بارداری تا اوایل جوانی از جمله اعطای کمک معیشت ویژه، اعطای تعطیلی روزانه در هفته و توجه به تغذیه آنها، برنامه‌ریزی و اجرای قوانین در راستای تأمین آینده کودکان، نوجوانان و جوانان از جمله مهارت‌آموزی، تأمین مسکن و اشتغال‌زایی از درخواست‌های مادران و پزشکان متولیان سلامت از دولت چهارم است. قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت با ۲۳ ماده و ۸۱ تبصره در ۲۴ مهر سال ۱۴۰۰ تصویب و رئیس دولت سیزدهم آیت‌آ...، رئیس، اجرای آن را در آبان همان سال ابلاغ کرد.

کیلو و ۷۵۰ گرم و دو دختر دیگر هر کدام یک کیلو و ۷۰۰ گرم است. وی ادامه داد: پدر ۲۷ ساله سه قلوها، نام فرزندان را آیهان، آیلین و آیلا اعلام کرد. طبق آمار ثبت احوال، از ابتدای سال تاکنون، ۱۴ هزار و ۱۹۳ نوزاد در استان اصفهان متولد شده‌اند که ۶ هزار و ۷۸۶ نفر آنها دختر و هفت هزار و ۴۰۷ نفر پسر بوده‌اند. همچنین از این تعداد، ۲۶۸ مورد دوقلو، ۱۱ مورد سه قلو و دو مورد چهارقلو هستند. ادامه و تسریع در روند اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، توجه اعطای امتیاز ویژه مادران باردار و دارای فرزند شیرخوار و کودک شاغل مانند کاهش بیشتر ساعت کاری، کاهش هزینه‌ها



یازدهمین سه قلوای امسال استان در بیمارستان شریعتی اصفهان متولد شدند. متخصص زنان و زایمان گفت: خانم ۲۰ ساله ساکن اصفهان به علت درمان بیماری تبیلی تخمدان، سه قلو باردار شده بود که در ۳۳ هفته‌گی بارداری، نوزادانش متولد شدند.

عکس خبر

دستگیری قاچاقچیان عتیقه در تهران

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از کشف مجسمه ۲۰ میلیاردی باستانی و دستگیری قاچاقچیان عتیقه خبر داد. علی قاسم‌پور گفت: با اشراف اطلاعاتی و اقدامات فنی پلیسی عوامل کلانتری ۱۷۹ خلیج فارس دو نفر قاچاقچی آثار باستانی را شناسایی کردند که این افراد مجسمه فلزی باستانی را از جنوب کشور به تهران انتقال داده بودند و قصد فروش آن را داشتند.



محله ای که بین اصفهان و خمینی شهر بلا تکلیف مانده است

«فدک» جامانده از شهر



محله فدک و قلعه‌فروشان از جمله محلاتی است که در غربی‌ترین نقطه منطقه ۹ شهرداری اصفهان واقع شده که پس از اجرای طرح تفصیلی یکی در حریم اصفهان و دیگری در حریم شهرستان خمینی شهر قرار گرفته و این موضوع مشکلاتی را برای سکنه این محلات به وجود آورده و آنان را نسبت به بعضی از مسائل معترض ساخته است.

به گزارش «ایمنا»، منطقه ۹ شهرداری اصفهان اصلی‌ترین ورودی غرب به مرکز کشور است، از این رو جمعیت بسیار زیاد و شناوری در خیابان آتشگاه وجود دارد که می‌توان گفت گاهی این جمعیت شناور با ساکنان این منطقه برابری و این موضوع دیده‌شدن منطقه را وجدان می‌کند.

این منطقه در عرضی با مساحت ۲۳ کیلومتر مربع، از سمت شمال به خیابان شهید آیتا... اشرفی اصفهانی، از جنوب به نازا ون و حاشیه زاینده‌رود، از شرق به بزرگراه شهید خزازی و از غرب به خیابان آتشگاه و محله جروکان تا شهید غفاری و خیابان اشرفی اصفهانی محدود می‌شود.

منطقه ۹ شهرداری اصفهان از شمال با مناطق ۲ و ۱۱، از شرق با منطقه یک و از جنوب با رودخانه زاینده‌رود همجوار است و می‌توان گفت، غربی‌ترین بخش شهر اصفهان بوده که شامل ۹ محله از جمله محلات گورتان، نازا ون، جواوان پایین، زهران، لادن، نصر آباد، کارلادن، جروکان و سودان می‌شود.

این منطقه دارای ۱۲ محله رسمی و حدود ۲۵ محله غیررسمی است؛ برای مثال محله گلستان و سودان از نظر اهالی دو محله جداگانه محسوب می‌شود، اما از نظر شهرداری یک محله به شمار می‌رود. محلات این منطقه دارای بافتی بومی بوده و خیابان‌های اصلی آن شامل خیابان‌های آتشگاه، شهید اشرفی اصفهانی و میرزا ظاهر شرقی و غربی، کندروی شهید خزازی و خیابان‌های شهید حجازی، قدس، بهشت، شهید نبوی منش و وحدت می‌شود.

محله فدک و قلعه فروشان از جمله محلاتی است که در غربی‌ترین نقطه این منطقه واقع شده و به دلیل طرح تفصیلی یکی در حریم اصفهان و دیگری در حریم شهرستان خمینی شهر قرار گرفته است که این موضوع مشکلاتی را برای سکنه این محلات به وجود آورده و آنها را نسبت به بعضی از مسائل معترض ساخته است.

محمد مختاری یکی از اهالی منطقه ۹ و از ساکنان قدیمی محله فدک می‌گوید: اراضی بسیاری از اهالی پس از اجرای این طرح و قرار گرفتن در حریم شهر اصفهان از دریافت پروانه ساخت‌وساز محروم مانده و به دلیل بی‌آبی و مباحث خشکسالی نیز امکان کشت در این زمین‌ها وجود ندارد.

فاطمه نصر اصفهانی یکی دیگر از ساکنان محله فدک اظهار می‌کند: بسیاری از اراضی به دلیل بی‌آبی، خشک و بی‌حاصل مانده و از سوی دیگر امکان ساخت‌وساز برای مالکان آن وجود ندارد، حتی اگر مالک قصد فروش زمین خود را داشته باشد، به دلیل وجود این مشکل زمین یا به فروش نمی‌رود یا مالک باید نصف قیمت

ارائه می‌شود. نورvalchi تأکید می‌کند: محله فدک زمانی که در خمینی شهر بوده، مصوبه‌ای از کمیسیون ماده ۵ داشته است که بر اساس همان مصوبه مشمول خدمات از سوی شهرداری می‌شود و باید طبق این مصوبه تا تعیین تکلیف نهایی برای آنها خدمات صدور پروانه انجام شود.

■ استانداری اصفهان برای رفع مشکلات محلات باید در طرح تفصیلی به صورت محوری اقدام کند

مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان اظهار می‌کند: بخشی از غرب شهر اصفهان مرز بین منطقه ۹ و شهرستان خمینی شهر است که پیش از کوه آتشگاه آغاز می‌شود و تا خیابان شهید نبوی منش ادامه پیدا می‌کند و در این نقطه به صورت دندانه‌ای بین اصفهان و خمینی شهر مرز مشترکی شکل گرفته است.

سید سلیمان قاضی عسگری می‌افزاید: طی سال‌های ۹۸ تا ۱۴۰۰ خط جدیدی بین اصفهان و خمینی شهر تعریف و در شورای برنام‌ریزی و توسعه استان تصویب و در شورای عالی شهرسازی و معماری کشور که بالاترین کمیته تصویب طرح‌ها، خطوط و کاربری حریم شهرها است، ابلاغ می‌شود که در این راستا و بر اساس طرح جدید مرز بین این کلان‌شهرها خمینی شهر تغییر پیدا می‌کند.

مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان تصریح می‌کند: دو نقطه حساس در این منطقه

وجود دارد که شهروندان نسبت به این دو نقطه معترض هستند، چرا که شهرداری خمینی شهر و اصفهان نمی‌توانند خدماتی که در گذشته به این نقاط ارائه می‌دادند، در حال حاضر داشته باشند. قاضی عسگر ادامه می‌دهد: یکی از این نقاط با مساحت ۱۶ هکتار واقع در خیابان شهید نبوی منش «فدک» نام دارد و حدود ۱۰۰۰ نفر در این محله ساکن هستند، نقطه دیگر نیز محله قلعه‌فروشان واقع در پشت کوه آتشگاه است. وی می‌گوید: محله فدک که در کنار محله وازچه خمینی شهر قرار گرفته، در گذشته محدوده شهر خمینی شهر بوده است، بدان معنا که پیش از تصویب این طرح، این زمین‌ها کاربری و ارتفاع مصوب داشته است و برای آنها پروانه صادر می‌شد، همچنین خدماتی همچون زیباسازی، آسفالت، جدول‌گذاری و سطل زباله را از شهرداری خمینی شهر دریافت می‌کرده است.

مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان ادامه می‌دهد: پس از ابلاغ این طرح این نقطه به حریم اصفهان الحاق شده و کاربری آن به اراضی کشاورزی خارج از محدوده شهر تغییر پیدا کرده است؛ بنابراین، شهرداری منطقه نمی‌تواند به این محدوده اجازه ساخت‌وساز، تعمیرات، آسفالت و ارائه خدمات شهری از سوی شرکت‌های خدماتی را دهد. قاضی عسگری بیان می‌کند: محله قلعه‌فروشان در منطقه ۹ اصفهان نیز بر اساس این طرح همین معضل را پیدا کرده است و در حال حاضر از خدماتی که در گذشته از سوی شهرداری این منطقه دریافت می‌کرده، به دلیل قرار گرفتن در حریم خمینی شهر محروم شده است.

وی خاطر نشان می‌کند: اصلاح این دو محله بلا تکلیف در این محدوده توسط شهرداری اصفهان آغاز شده است، اما در معاونت سیاسی استانداری و در اداره تقسیمات کشوری باید در این مورد بررسی‌های لازم انجام و استانداری اصفهان محور شود، همچنین در این راستا فرمانداری‌های اصفهان و خمینی شهر باید رسیدگی‌های لازم را انجام دهند، سپس استانداری نتیجه حاصله را به شورای برنام‌ریزی و توسعه استان ارائه دهد تا مورد بررسی و چک‌شک کار‌های لازم قرار گیرد و پس از تصویب به وزارت راه و شهرسازی ابلاغ و در نهایت در شورای عالی معماری و شهرسازی به تصویب نهایی رسد.

به گزارش «ایمنا»، در بعضی مناطق شهر اصفهان محلاتی وجود دارد که به دلیل اجرای طرح تفصیلی در حریم این کلان‌شهر قرار گرفته و در نتیجه از دریافت خدماتی همچون آسفالت، جدول‌گذاری و صدور پروانه ساختمانی برای ساخت‌وساز از سوی شهرداری محروم مانده‌اند.

شهرداری اصفهان برای رفع این مشکل اقدام کرده و تا کنون جلسات متعددی بین فرمانداری‌های اصفهان و طرف مقابل صورت گرفته است، همچنین مقرر شده است تا زمان تعیین تکلیف نهایی محلاتی همچون فدک و قلعه‌فروشان که در حریم منطقه ۹ اصفهان و شهرستان خمینی شهر واقع شده، طبق مصوبه‌ای از کمیسیون ماده ۵ مشمول خدمات از سوی شهرداری شوند.

احیای «زاینده‌رود» نخستین درخواست مردم اصفهان از رئیس جمهور منتخب است

رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: علاوه بر مباحث اقتصادی و زیست‌محیطی، احیای زاینده‌رود از درخواست‌های مهم شهروندان از رئیس جمهور منتخب است. حجت‌الاسلام منوچهر مهنروی پور در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: اظهار کرده و مسائل کشور داشته باشد، باید بر آورده شدن انتظارات استانی، شهری و شهرستانی را از اهداف مهم در برنامه‌های کشور بدانند. وی افزود: اصفهان به‌عنوان یکی از کلان‌شهرهای تاریخی، دارای مشکلات بسیار زیادی است و رفع این مشکلات نیازمند همت دولت است. حجت‌الاسلام مهنروی پور تصریح کرد: علاوه بر مباحث اقتصادی، زیست‌محیطی، اشتغال و بهبود وضعیت معیشت مردم اصفهان، احیای زاینده‌رود از درخواست‌های مهم شهروندان این کلان‌شهر است. وی با اشاره به اینکه اصفهان مهد هنر و پایتخت فرهنگی ایران زمین است و باید در درجه نخست از صنعتگران و هنرمندان آن حمایت شود، تا آید کرد: این کلان‌شهر نیازمند تکمیل پروژه‌های عمرانی، نوسازی ناوگان حمل‌ونقل، رعایت فاصله شعاع ۵۰ کیلومتری صنایع آلاینده از شهر و تکمیل و بهره‌برداری هرچه سریع‌تر از قطار سریع‌السیر است.

عضو کمیسیون سلامت شورای شهر اصفهان مطرح کرد

درج کیوارکد در پلاک‌های آبی منازل گامی در مسیر نظام آدرس دهی

مورد نظر و جلوگیری از آلودگی هوا باید نسبت به تابلوهای آدرس‌دهی و نشانه‌های سطح شهر توجه داشته باشد، زیرا که آنها نشانه توسعه و پیشرفت شهر تلقی می‌شود.

شهریعتی گفت: با کمک اداره پست استان توسط کیوارکد، کد پستی و آدرس هنرمندان را در پلاک‌های آبی هوشمند طراحی کرده‌ایم که این اقدام جز نظام آدرس‌دهی است.

وی با اشاره به اینکه اصفهان نسبت به دیگر کلان‌شهرها وضعیت بهتری در رابطه با خط‌کشی و تابلوهای آدرس‌دهی دارد، ادامه داد: با طرحی ارزشمندی که در شهر اصفهان دنبال شد، هر کوجه‌ای را به نام و عکس شهید مزین کردیم.

نصب می‌شود، برای افرادی که در شهر ساکن هستند بسیار کمک کننده است. وی با بیان اینکه در مسیرهایی که خط‌کشی‌ها و تابلوها مشخص نیست، مشکلاتی برای شهر و شهروندان به وجود می‌آید، افزود: در بعضی مراسم، ضربه و صدماتی به تابلوها وارد می‌شود که این آسبیبی به شهرواد کرده است و مشکلات بسیاری را برای شهر و شهروندان به وجود می‌آورد.

عضو کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر اصفهان تأکید کرد: هر شهر برای سهولت در راهنمایی و نا‌نگذگی، ترافیک، امنیت، ایمنی مسیر، پیشگیری از ازدحام و ترافیک در خیابان‌ها، راهنمایی در جهت رسیدن به مقصد



عضو کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: با کمک اداره پست استان توسط کیوارکد، کد پستی و آدرس هر منزل را در پلاک‌های آبی هوشمند طراحی کرده‌ایم که این اقدام جز نظام آدرس‌دهی است. احمد شهریعتی در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: برای مشخص کردن مسیر عبور در سطح خیابان‌ها خط‌کشی‌هایی وجود دارد، همچنین تابلوهایی که در مسیر با عنوان سرع‌نگیرها یا کاهش سرعت

اخبار

آغاز عملیات احداث زائرسرای شهرداری اصفهان در مرز چذابه

رئیس ستاد اربعین شهرداری اصفهان از آغاز احداث زائرسرای شهرداری اصفهان در مرز چذابه خبر داد و گفت: این زائرسرا از ابتدای ماه صفر آماده خدمت‌رسانی به زوار اربعین حسینی است. سیدمهدی عسگری در گفت‌وگو با «ایمنا» افزود: پس از تعیین یک پیمانکار مناسب برای ساخت زائرسرای شهرداری اصفهان در مرز چذابه، عملیات اجرایی این مکان از ۱۹ تیر با انجام دیوارکشی آغاز شد. وی تأکید کرد: زمینی که زائرسرا در آن ساخته می‌شود، ۱۲۰۰ مترمربع مساحت دارد که دو سوله ۲۰۰ متری، ۱۰ چشمه سرویس بهداشتی، ساختمان اداری و ساختمان استقرار نیروهای خدماتی در آن احداث می‌شود. عسگری اظهار کرد: علاوه بر زائرسرا، در مسیری ۱۰۰۰ متری که مسیر پیاده‌روی زائران به سمت مرز است، سایه‌بان نصب خواهیم کرد که اقدامات اجرایی آن در حال انجام است. وی افزود: عملیات احداث دستگاه میاشه و نصب سیستم خشک‌کننده در مسیر سایه‌بان نیز در حال انجام است.

جانمایی تابلوهای آدرس دهی طبق نظر کارشناسان در اصفهان

مدیرکل اجرایی معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان گفت: جانمایی تابلوهای آدرس دهی طبق نظر کارشناسان ترافیک شهری در حوزه ترافیک انجام می‌شود و موضوع فونت، رنگ، ابعاد و اندازه این تابلوها طبق آیین‌نامه‌های استاندارد بین‌المللی صورت گرفته است. حمید آقایی در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: با توجه به اینکه عمر مفید شب‌زنگ‌ها ۳ و ۷ ساله است، این تابلوها حداکثر ۱۰ سال یک بار تعویض می‌شوند و حوادثی از جمله تصادفات، ترقه‌ها و یادگاری‌نویسی سالانه خسارات زیادی را برای تابلوهای آدرس دهی سطح شهر به همراه دارد. وی افزود: بودجه تابلوهای ترافیک و راهنمایی مسیر ۱۶ میلیارد و ۷۴۰ میلیون تومان در سال بوده که برای تابلوهای راهنمای مسیر حدود ۸ میلیارد تومان بودجه در نظر گرفته شده است. بر اساس میزان آسیب و خسارت وارد شده تابلوهای آدرس‌دهی سطح شهر تعویض می‌شود. وی افزود: ترقه‌های که به سمت تابلوهای آدرس‌دهی پرتاب می‌شود، برای شهرداری اصفهان هزینه‌هایی را برای جبران این خسارات به همراه دارد، بنابراین از شهروندان انتظار می‌رود به اموال شهر آسیب وارد نکنند.

ایجاد ایستگاه‌های تخلیه و بارگیری در حاشیه معابر شهر اصفهان

مدیرعامل سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار شهرداری اصفهان گفت: طرح ایجاد ایستگاه‌های تخلیه و بارگیری در حاشیه معابر شهر اصفهان، طرحی جدیدی است که با هدف کاهش ترافیک شهری، ساماندهی تردد، نظم‌دهی و سهولت تخلیه و بارگیری خودروهای باری، روان‌سازی ترافیک معابر شهری، ایمن‌سازی و کاهش خطرات احتمالی حین تخلیه و بارگیری انجام می‌شود.

سیدعلی عبدلهی در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: این طرح در مناطق مختلف شهرداری اصفهان و نقاط پرتراffیک شهر ایجاد خواهد شد و در حال حاضر اولویت ایجاد این طرح با مناطق مناطق یک و ۳ است. وی تأکید کرد: مباحث مطالعه‌ای مناطق یک و ۳ انجام شده و در منطقه یک در خیابان‌های جهاد، شیخ‌بهبایی، مسجدسید و شمس‌آبادی به صورت پایلوت اجرا شده است. عبدلهی با بیان اینکه تمام این ایستگاه‌ها در ساعات بیان شده روی تابلو، با دوربین‌های مستقر در سطح شهر و گشت‌های نظامی و بازرسی سازمان بار نظارت می‌شوند، گفت: مدیریت فرایند تخلیه و بارگیری، روان‌سازی ترافیک معابر شهری و جلوگیری از پارک دوپل، ایمن‌سازی جابه‌جایی کالا و کاهش خطرات احتمالی حین انجام عملیات تخلیه و بارگیری، محدودسازی تردد خودروهای سبک و سنگین باری و مدیریت مصرف سوخت از جمله الزامات احداث ایستگاه‌های حاشیه‌ای برای پارک خودروهای باربری است. وی با بیان اینکه حجم وسیعی از ترافیک معابر شهری مربوط به ترافیک سرگردان در حال جست‌وجوی محل پارک است، ادامه داد: امیدواریم با راه‌اندازی باراندازهای حاشیه‌ای، دیگر شاهد مشکلاتی از جمله کاهش ظرفیت معابر و نقاط‌های کاهش ایمنی عابران پیاده، افزایش آلودگی هوا و افزایش مصرف سوخت نباشیم.

عکس خبر

منطقه یک شهرداری اصفهان سیاه‌پوش محرم شد

مدیر منطقه یک شهرداری اصفهان با اشاره به اقدامات شهرداری این منطقه در محرم اظهار کرد: سیاه‌پوش کردن معابر و نصب پرچم‌های مناسبتی به صورت عرضی و طولی در سطح خیابان‌های منطقه یک با هماهنگی حوزه خدمات شهری و سازمان زیباسازی انجام شد.

عکس: ایمنا

ارائه بیش از ۶۴۰ خدمت حقوقی به مددجویان اصفهانی

بیش از ۶۴۰ خدمت حقوقی به مددجویان اصفهانی ارائه شده است. رئیس اداره حقوقی و امور نمایندگانی کمیته امداد استان اصفهان با اشاره به اینکه ارائه خدمات حقوقی، مشاوره‌ای و قضایی به خانوارهای تحت حمایت و رفع مشکلات آنها، یکی از بسته‌های خدماتی این نهاد است، گفت: در سه ماهه اول امسال ۲۰ میزخدمت برای ارائه خدمات حقوقی به مددجویان تشکیل شده است. جواد کرانی ادامه داد: در این مدت ۳۵ وکیل نیکوکار با حضور مستمر در شهرستان‌ها و استقرار در میز خدمت حقوقی، ۶۴۰ مورد

سختگویی صنعت برق اصفهان:

اصفهانی‌ها در مصرف برق صرفه جویی کنند

طبق برنامه ریزی وزارت نیرو و قرار بر این بود که برق قطع نشود، اما افزایش مصرف موجب قطعی برق و بروز مشکلاتی برای مردم شده است. به گزارش خبرنگاری صدا و سیما، سختگویی صنعت برق اصفهان در ارتباط تلفنی با بخش خبری ۲۰ شبکه اصفهان، در خصوص انتظار مردم از اطلاع رسانی زمان قطعی برق محل خود، گفت: باتوجه به پایداری گرما و پر بار شدن شبکه برق فشار زیادی به بخش صنعت برق همچون ترانسفورماتور

تأکید دوباره شرکت آبفا در باره مصرف بهینه آب در اصفهان

شرکت آبفای اصفهان با صدور اطلاعیه‌ای بازهم از مردم این استان خواست تا در مصرف بهینه آب بیش از گذشته کوشا باشند. به گزارش «ایر اسپین»، شرکت آبفا از عموم مردم خواست با توجه به افزایش بی‌سابقه دمای هوا در روزهای اخیر، با صرفه‌جویی در مصرف آب و پرهیز از مصارف غیرمعتاد، شرکت آبفا را در تأمین پایدار آب آشامیدنی یاری کنند. در این اطلاعیه اضافه شده است که تأمین پایدار آب آشامیدنی با همکاری همگانی میسر است. این شرکت در روزهای گذشته هم درباره ضرورت مصرف بهینه آب و لزوم صرفه‌جویی از سوی همه مردم به عنوان یک دغدغه عمومی هشدار داده بود.

اقدامات فولاد مبارکه در حوزه بهره‌وری الگویی برای کل کشور است

غلامرضا سلیمی، معاون بهره‌برداری فولاد مبارکه در حاشیه همایش دهمین جایزه ملی بهره‌وری معدن و صنایع معدنی ایران گفت: در همایش امروز صحبت‌های خوبی انجام شد اما آنچه ما را بهره‌ور می‌کند اقدام و عمل است و این چیزی است که فولاد مبارکه انجام داده است. به نظرم کارهایی که در فولاد مبارکه انجام شده می‌تواند الگویی برای کل کشور باشد و جای آن بود که برای ارتقای سطح بهره‌وری در کشور، تجارب فولاد مبارکه را به اشتراک می‌گذاریم. یکی

سرپرست اورژانس پیش بیمارستانی استان اصفهان مطرح کرد:

نجات ۱۸ بیمار از ایست قلبی و تنفسی

سرپرست اورژانس پیش بیمارستانی استان اصفهان اظهار کرد: در سه ماه نخست سال، کارشناسان اورژانس پیش‌بیمارستانی استان اصفهان به ۷۷ هزار و ۲۲۴ مأموریت امداد رسانی اعزام شدند که از مجموع آنها ۵۶ هزار و ۱۲۳ مورد مربوط به حوادث غیرتصادفی و ۲۱ هزار و ۱۰۱ مورد حوادث رانندگی بوده است. محسن زمانی در گفت‌وگو با «ایمننا» افزود: در این مدت از مجموع حوادث رانندگی منجر به جرح در سطح استان، ۱۴ هزار و ۲۳۰ مورد در مناطق شهری و ۶۸۷۱ مورد در نقاط جاده‌ای استان رخ داده است. وی با اشاره به ارائه خدمات اورژانس هوایی در سطح استان خاطر نشان کرد: در فصل بهار، با لگد امدادی اورژانس ۹ یاربه مأموریت اعزام شد و ۱۴ بیمار و مصدوم را به مراکز درمانی استان اصفهان منتقل کرد. زمانی با بیان اینکه کارشناسان اورژانس پیش بیمارستانی استان اصفهان در سه ماه گذشته به ۴۲ مأموریت غرق‌شدگی اعزام شدند، افزود: با توجه به شروع فصل گرما و افزایش حضور مردم در حاشیه رودخانه‌ها،

برگزاری دومین نمایشگاه «فن‌نما» در اصفهان

دومین نمایشگاه «فن‌نما»، با شعار «با برای وصل کردن آمدیم» مهرماه ۱۴۰۳ در اصفهان برگزار می‌شود. مدیر پژوهش، خلاقیت و فناوری‌های نوین شهرداری اصفهان گفت: دومین نمایشگاه فناوری و نوآوری فن‌نما دهم مهرماه سال جاری با هدف ارتش آفرینی، شبکه‌سازی و امیدآفرینی در اصفهان برگزار می‌شود. مرتضی نصوحی با اعلام اینکه طبق مصوبه شورای سیاست‌گذاری و با همکاری ارکان زنجیره بوم کار آفرینی و فناوری، ۹ کمیته فعالیت رسمی خود را برای دومین نمایشگاه فناوری و نوآوری فن‌نما آغاز کرده‌اند، اظهار کرد: این اقدام در راستای روایت کارآمدی زنجیره نوآوری و فناوری در حل مسائل، تکمیل زنجیره ارزش با تمرکز بر ارتباطات اقتصادی در زیست بوم و جذب احاد شهروندان به‌ویژه نوجوانان و جوانان و افزایش امیدآفرینی صورت گرفته است. وی افزود: کمیته بازاریابی و جذب حامی با محوریت انجمن شرکت‌های دانش‌بنیان، کمیته متقاضیان فناوری با محوریت اتاق بازرگانی، کمیته صنایع خلاق با

با مشارکت خیرین نیک اندیش محقق شد:

امضای تفاهم‌نامه توسعه ۵ کلاس درس در شهرستان جرقویه



با مشارکت خیرین نیک اندیش محلی دو مدرسه ابتدایی جرقویه سفلی توسعه می‌یابد. به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی مدارس استان اصفهان در هجدهمین روز از تیرماه ۱۴۰۳ تفاهم‌نامه توسعه دو مدرسه ابتدایی شهرستان جرقویه منعقد شد. ناصر فتحی مدیر کل نوسازی مدارس استان اصفهان ضمن تسلیت ایام سوگواری شهادت سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله... (علیه السلام) گفت: به حمدا... امروز با مشارکت جمعی از خیرین تفاهم‌نامه توسعه دو باب کلاس درس در مدرسه ابتدایی اندیشه شهر محمدآباد جرقویه سفلی منعقد شد همچنین در این روز تفاهم‌نامه توسعه سه باب کلاس درس دیگر نیز در مدرسه ابتدایی ۱۵ خرداد شهر نصرآباد به امضا رسید.

گفتنی است: در این مراسم علاوه بر خیرین، ناصر فتحی، مدیرکل نوسازی مدارس استان اصفهان؛ ذاکران، معاون مشارکت‌های مردمی این اداره کل؛ میرحاج، مدیر آموزش و پرورش جرقویه سفلی و جمعی دیگر از مسئولین نیز حضور داشتند.

مدرسه اندیشه محمدآباد با ۲ کلاس درس و زیربنای ۹۰ متر مربع و مدرسه ۱۵ خرداد نصرآباد با سه کلاس درس و زیربنای ۱۴۰ متر مربع توسعه خواهد یافت.

برنامه‌های آموزشی جمعیت هلال احمر اصفهان برای راهپیمایی اربعین

مدیریت تجمعات انبوه را خواهند گذراند. محمدنوبد متقی برگزار می‌کند دوره آموزش عمومی آمادگی در برابر مخاطرات ۸ ساعته شامل مباحث آموزشی مدیریت تجمعات انبوه و ایجاد جمعیت متحرک، گرم‌زدگی، مسمومیت‌ها، احیای قلبی ریوی و سایر مخاطرات مرتبط با مراسم عظیم اربعین حسینی ویژه پیاده‌روی بزرگ اربعین برای مدیران موبک‌ها و خدمه کاروان‌ها، زائرین و مسافری شرکت‌کننده در مراسم را از دیگر برنامه‌های این جمعیت در این زمینه عنوان کرد. متقی ادامه داد: بر این اساس یک دوره آموزش ضمن خدمت بازآموزی کارکنان جمعیت هلال احمر استان اصفهان ویژه اربعین در این خصوص برگزار می‌شود. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اصفهان با اشاره به اینکه امسال یکی از عمده‌ترین چالش‌های حوزه سلامت در مراسم اربعین گرم‌زدگی است به مدیران موبک‌ها و خدمه کاروان‌ها، زائرین و مسافری شرکت‌کننده در مراسم توصیه کرد اقدامات بهداشتی و تأمینی را در این زمینه مورد توجه قرار دهند.



مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اصفهان گفت: نجاتگران، امدادگران و کادر بهداشت و درمان حاضر در مراسم در راستای خدمت‌رسانی مطلوب و مؤثر به زائرین و مسافرین مراسم راهپیمایی اربعین حسینی دوره‌های آموزشی از جمله

زمان ثبت نام اربعین اعلام شد

بنابر اعلام سازمان حج و زیارت، ثبت نام از متقاضیان سفر اربعین از ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه ۱۷ تیرماه ۱۴۰۳ در سامانه سماح به نشانی زیر آغاز می‌شود.

(samah.haj.ir)

- ثبت نام قطعی**
 - داشتن گذرنامه معتبر**
 - تعیین نوع وسیله نقلیه**
- (انتخاب بسته بیمه‌ای مورد نظر)

پوشش غرامت فوت به هر علت	۱۰۰ میلیون تومان
غرامت فوت در اثر حادثه	۷۰۰ میلیون تومان
غرامت نقص عضو یا ازکارافتادگی دائم کلی یا جزئی در اثر حادثه تا سقف	۷۰۰ میلیون تومان
پوشش هزینه‌های درمان سرپایی	۱۰ میلیون تومان
هزینه‌های درمان جراحی و بستری	۱۰۰ میلیون تومان

پوشش غرامت فوت به هر علت	۱۵۰ میلیون تومان
غرامت فوت در اثر حادثه	۸۵۰ میلیون تومان
غرامت نقص عضو یا ازکارافتادگی دائم کلی یا جزئی در اثر حادثه تا سقف	۸۵۰ میلیون تومان
پوشش هزینه‌های درمان سرپایی	۱۲ میلیون تومان
هزینه‌های درمان جراحی و بستری	۱۴۰ میلیون تومان

در بسته اول، پوشش غرامت فوت به هر علت	۲۰۰ میلیون تومان
غرامت فوت در اثر حادثه	یک میلیارد تومان
غرامت نقص عضو یا ازکارافتادگی دائم کلی یا جزئی در اثر حادثه تا سقف	یک میلیارد تومان
پوشش هزینه‌های درمان سرپایی	۱۵ میلیون تومان
هزینه‌های درمان جراحی و بستری	۱۵۰ میلیون تومان

بر اساس اعلام رئیس کل بانک مرکزی، امسال هم مانند سال گذشته دینار به زائران اربعین داده خواهد شد

برای زائران اربعین در سال ۱۴۰۲ ۲۰۰ هزار دینار عراقی معادل ۶/۲۰۰/۰۰۰ تومان تا ۶/۵۰۰/۰۰۰ تومان ارز اربعین اختصاص داده شده است